KomneTteHuua: ®nopuctmka

[0rosop NoXkepTeoBaHMA UMYLLLECTBA
obpasoBatenibHOMY yupexaeHnto Ne2002-21 ot 28.11.2021 .

r. KasaHb 28.11.2021 .
(MecTo 3aKNYeHUs) (nata 3aknoYeHNs)
ABTOHOMHasi HeKOMMepyecKas opraHmnsaums «LieHTp pa3BuTus NpoecCnoHabHbIX KOMMIETEHLMNIA»,
MMeHyeMasi B fanbHelieM «XXepTBoBaTe/lb», B nLe eHepasbHOro avpektopa NybangynnuHa 3.9.,
[eiCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWUM YCTaBa, C O4HOM CTOPOHbI, 1

FTANOY "KasaHCKuii TOproBo-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM" :

(NonHoe HaMMeHOBaHME OpraHM3aL My, OCYLLECTBASOLW e 06pa3oBaTelbHYO [esiTeNIbHOCTb)
MMeHyeMoe B fanbHenwem «O6pa3oBaTe/sibHOE yupexaeHue», B nuue avpektopa CaBuyeHko P. @,
[eNCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C APYro CTOPOHbI, NPW COBMECTHOM YMOMWHaHWUW [Jasnee
MMEHYeMble «CTOPOHbI», 3aK/IHOUNIN HACTOSALLMIA JOroBop (aanee - [LOroBop) 0 HUMXECNEAYHOLLEM:

1 MNMpeameT gorosopa
1.1. )KepTtBoBatenb 06s3yeTca 6e3B03Me3gHO nepegaTb O6pa3oBaTe/IbHOMY YUPEXEHUIO B
COBGCTBEHHOCTb B KayecTBe [0OPOBO/ILHOIO MOXePTBOBAHUA UMYLLECTBO (fanee no TeKcTy Jlorosopa
- «[oxepTBOBaHME» UNK «lMOXepPTBOBaHHOE UMYLLECTBO»), NepevncneHHoe B MpunoxeHun Ne 1 K
HacTosLemy [lorosopy, Ans UCMO0/b30BaHUA B LieNAX, yKa3aHHbIX B [LOroBope.
1.2. TloxepTBOBaHWe MepefaeTcd B COOCTBeHHOCTb OO6pa3oBaTebHOMY YUpeXAeHWU0 AN ero
MCMONb30BAHUSA HAa OCYLLECTB/IEHWE MOArOTOBKU Y4aCTHUKOB cbopHoin Bopngckmnnc (Worldskills)
Pecny6nunkn TaTapcTaH K YemnmnoHaTam paboumx npodeccuin Bopnackmunnc Bcex ypoBHel m/unu Ha
peannsaumio MHbIX MeponpuAaTUA M NPOEKTOB B pamkax passutua aswxeHus WorldSkills B
Pecnybnuke TaTapcTaH W B pamkax npumeHeHus ctaHgaptos WorldSkills B cpesHem
npoteccnoHanbHOM 06pa3oBaHuy B Pecny6nvke TatapcTaH, a Takxke Ans NOAroTOBKM U NPoBeAeHNs
MHbIX YeMMNMOHATOB MNPOJEeCCUOHANIbHON0 MacTepcTBa, B T.M. Cpeau /Ny, C OrpaHUYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMY 340POBbS.
1.3. loxepTBOBaHWE MMYyLLeCcTBa MO HacTosAwemy JloroBopy ocyLlecTBAAOTCA >KepTBOBaTENEM
6e3B03Me3/HO B paMKax OCYLLeCTBNeHUs 61aroTBOPUTENIbHOW AeATeNbHOCTU B COOTBETCTBUM CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 6naroTBOPUTENbHOW [eATe/IbHOCTU W
6naroTBOPUTENIbHLIX OpraHM3aumsax" B LeNsx COAeWCTBUS [eATeNbHOCTM B cdepe 06pa3oBaHus,
obecrieyeHns ycTaBHOM feATelbHOCTU O6pa3oBaTeNlbHOr0 YUpeXaeHus.

2. MpaBa 1 06583aHHOCTY CTOPOH
2.1. XepTBoBaTenb 06sa3yeTcA nepegatb O6pasoBaTe/lbHOMY YyupexzaeHuto [loxepTBOBaHWe B
cooTBeTcTBUM C [MpunoxeHvem Ne 1 B TeueHume 10 paboumx [AHen € MOMeHTa nognucaHus
HacToALllero Jorosopa.
2.1.1 )KepTBoBaTenb 006sA3yeTcs npefgocTaButb O6pasoBaTesibHOMY ydpexaeHuto  [orosop
MOXepTBOBaHMA C aKTOM Mpuema-nepefayn n06bLIM BO3MOXKHbLIM CMOCOOG0M: HapO4HO, MOYTOM
Poccum, cnyx60i KypbepCKoil AOCTaBKM, 3IEKTPOHHOM NOYTON.
2.2. Ha momeHT nognucaHunsa gorosopa Ob6pa3oBaTesibHOE yupexaeHne ocMoTpeno NoxepTBoBaHue,
3HaKOMO CO BCEMW €ro KayeCTBEHHbIMW W WHbIMW XapaKTepuCTUKaMMU W He WMEET HUKAKUX
NPeTeH3nii B OTHOLIEHMM [1oXKepTBOBaHNA
2.3. Obpa3oBatenibHOe y4ypex/ieHue Brnpase B /1060e Bpems A0 nepefayn MoxepTBOBaHUS OT HEro
0TKasaTbCA. Takol 0TKa3 JO/HKeH ObiTb COBEPLUEH B MUCbMEHHOW (hopMe. B 3TOM ciyyae HacToALMiA
[orosop cuuMTaeTcq pacToOPrHyTbiM C MOMEHTa nosyyeHus >XepTsoBartesieM MUCbMEHHOrO0 OTKasa
O6pas3oBaTe/IbHOr0 yUpeXKaeHus.
2.4. O6pasoBaTefibHOE Yy4upexaeHue npuHuMMaeT [loxepTBOBaHWe cornacHo MpunoxeHunto Ne 1 K
HacTosAlemy [loroBopy M 0643yeTcs MUCNO/Ib30BaTb €ro UCK/YUTENBHO B LENAX, YKasaHHbIX B M.
1.2. HacTosAwero [orosopa.
2.5. O6pasoBaTefnibHOe YyupexieHne 0653aHO Mo TpeboBaHUIO >KepTBOBaTENs MNPeLOCTaBNATb
)KepTBoBartento OT4YET O LENEBOM MCMOMb30BaHUN MMOXEPTBOBAHHOrO WMYLLECTBA, a TaKxke
BO3MOXHOCTb ~ 3HaKOMWUTbCS C  (PUHAHCOBOW, OyXranTepCcKom W  WHOW  JOKyMeHTauuen,
noATBePXKAatoLLEel LieneBoe MCnonb3oBaHve MoXXepTBOBaHMS.
2.6. ObpasoBaTenbpHOE yupexeHve 06a3yeTcs:



- NpuHATbL NoXXepTBOBaHME N0 akTy Npuema-nepefayu;

- ncnonb3osaTh lMoxepTBOBaHWE NO NPAMOMY Ha3HayeHWO B COOTBETCTBUU C YCNOBUAMU
HaCTOSLLEro 0roBopa;

- cofepxatb MoxxepTBOBaHVE B MOMHOW UCMNPaBHOCTW W Haf/1eXalleM COCTOSHUU, BbIAeNATh
[19 3TUX Lieneil HeobXxo4Mble MaTepuasibHble U (DMHAHCOBbIE CPEACTBa;

CBOEBPEMEHHO NPOM3BOAUTL 3a CBOW CYET TEKYWMUA W KanuTalbHbli PEMOHT (B
OTHOLUEHUN O6BEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMEHTa, 060pyLOBaHWsA, WHbIX TOBAPHO-
MaTepuasnbHbIX LeHHOCTe A/IMTeNbHOro NoAb30BaHUA);

- HEeCTU pacxofbl Mo cofepXaHuto [MoXepTBOBaHWA, B TOM 4uC/e 3KCNyaTauMOHHbIE,
KOMMYHa/lbHble W WHble pacxoibl (B OTHOLIEHWW OOBLEKTOB OCHOBHbLIX CPEACTB, WHCTPYMEHTA,
060py[0BaHNA, MHbIX TOBAPHO-MaTepuabHbIX LLeHHOCTEW A/IUTENIbHOIO MOJIb30BaHUS);

- 6e3 NUCbMeHHOro cornacua XXepTBoBaTens He 3ak/yaTb LOroBOpbl (B TOM 4uCie U O
COBMECTHOW [eATe/IbHOCTM) U He BCTYMaTb B CAENKW, CNeACTBMEM KOTOPbIX ABMAETCA WAN MOXeT
ABNATLCA  OTYYXAeHWe [loXepTBOBaHMA WM Kakoe-nMbo o6peMeHeHWe NpeaocTaB/fAEMbIX
YKepTBOBaTeNto Mo A0roBOPY UMYLLECTBEHHbIX MPas, B YACTHOCTU, NEPEXOL UX K ApYroMy Nnuy;

- NPUHATb Mepbl K 06eCNeYeHnto COXPaHHOCTN nepeaaHHOro MoxepTsoBaHus;

- obecneumBaTb [JOMYCK B MOMeLleHUA npefcTaBuTeNnein XKepTBoBaTens, Cyxo6
rocyfapCTBEHHOr0  MOXapHOro  Hajsopa WM [ApYrMxX  rOCYAapCTBEHHbIX  OpraHu3auui,
KOHTPO/IMPYIOLWMX COOMOLEHNE 3aKOHOB M HOPM, KacawLlmxcsd MNopsagka WCNonb3oBaHUA W
aKcnnyatauuy 34aHus, 1 B YCTAHOBJ/IEHHbIE MU CPOKW YCTPaHATb 3aMKCUPOBaHHbIE HapyLUeHus (B
OTHOLIEHUN O0OBLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMEeHTa, O060pyA0BaHWA, WHbIX TOBApPHO-
MaTepuasnbHbIX LLeHHOCTeW AIMTeNbHOr0 NoNb30BaHUA);

HECTM PUCK CAyYaillHON rmbenn wnyM CcnyyainHoro nospexaeHuns [oXepTBOBaHUS C
MOMEHTa ero nepegaum.

- MpVY pacTOPXEeHUW [0oroBopa B [AeCATUAHEBHbI CpPoK nepefatb [loXXepTBOBaHMeE
YKepTBoBaTesto Mo akTy npuema-rnepesayn B UCMPABHOM COCTOSIHUM C YY4ETOM HOPMaslbHOro U3HOCa,
a TaKXe BCe HeOTAeNNMble YNYULLIEHUSA, BO3HUKLLMNE B pe3y/ibTaTe ero 1Ucrosib30BaHuns;

- HemMeZ/leHHO M3BeCTUTb XKepTBoBaTeNs 0 BCEX OOCTOATENLCTBAX, KOTOPbIe MOTYT NOB/UATHL
Ha UCMOJIHEHNE HACTOSALLEro LOroBopa.

- no TpeboBaHuo KepTBoBaTens npefoctaBnATb [10XKepTBOBaHME BO BPEMEHHOE
0e3B0o3Me3HOe MOoNb30BaHMe >XepTBOBaTeNO ANF MPOBEAEHWUA YEMMMOHATOB MO CTaHJapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeii.

- B TeyeHue 10 paboumx fHeil ¢ MOMeHTa nosy4veHus [JoroBopa NoXepTBOBaHWS U aKTa
npuema-nepefayv B cootBeTcTBMM € N. 2.1.1 O6pa3oBaTenbHOe yupexzieHue 06a3yeTcs nognucatb
[loroBop noXepTBOBaHMS WM akT MpuemMa-nepefayv U BepHYTb MOAMNUCAHHBLIA 3K3emMnnsp B
oyxrantepuio XXepTBoBatens AnMbGO NpeacTaBUTb B MUCbMEHHOW (JopMe 000CHOBaHHbIA OTKa3 OT
NOAMUCaHNA YKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuvae HeBo3BpaTa O6pa3oBaTe/ibHbIM yUpeXaeHreM NoAnuncaHHbIX ak3emnaapos [orosopa
MOXepTBOBaHUA W akTa npuema-nepefayu B Oyxranteputo XXeprtsosatens B 10-AHEBHbIA CPOK
YKepTBOBaTenb Brpase NoTpeboBaTb Bo3Bparta MoxxepTBOBaHMS.

3. Mopsgok nepefayn
3.1. nMepepaya T[loxepTBoBaHMs O6pa3oBaTe/lbHOMY YUYPEXAEHUIO OCYLLECTBASETCA agpecy
HaxoxaeHus XXepteosatens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®dykca 4.11/6.
3.2. [locTaBKa 1 pasrpyska, a Takke yCTaHOBKa U MOHTaX (Mpn HeO6X0AMMOCTI) MOXEPTBOBAHHOIO
MMYLLLeCTBa OCYLLECTB/IAETCA cuiammn 1 3a cyeT O6pa3oBaTe/IbHOr0 YUpeXaeHus.
3.3. Mepefgaya NOXXePTBOBAHHOIO MMYyLLLECTBA OhOPMAETCA NOANUCAHUEM YMNOTHOMOYEHHbLIMU
npegcraButensmm XXepteoaTtens n O6pasoBaTesIbHOr0 yupexxaeHus akta(oB) npuema-nepegaydn.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH

4.1. Mcnonb3oBaHue [MoXXepTBOBaHMA WU €ro 4acTW He B COOTBETCTBUW C OrFOBOPEHHbLIMU B
HacToswem [lorosope LensiMum uam U3MeHeHne Takux Lenei ¢ HapyLeHnem YCTaHOB/IEHHbIX MPaBus
[laeT npaBo YKepTBOBATE/O, €ro NPaBoNpPeemMHUKY TpeboBaTb OTMEHbI NOXKEPTBOBAHMA.

4.2. C momeHTa nepefayn MoXepTBOBaHMS BPed, MPUYMHEHHbIV XKU3HW, 3[40POBbLIO NHOAEN WK
WMYLLEeCTBY BC/eACTBME HeLOCTAaTKOB MOXXEPTBOBAHHOINO WMYLLECTBa, MNOANEXMUT BO3IMELLEHUIO
O6pasoBaTtefibHbIM  yupexjeHnem. C MOMeHTa nMepefayn MOXEPTBOBAaHHOrO  MMYyLLECTBa,
O6pasoBaTe/ibHOE Yupex[eHWe HECeT PUCKM ero yTpaTbl, 6pemMa cofep)KaHusi, ynaatbl HanoroB u



WHbIX NaTeXel, CBA3aHHbIX C BNaJeHNEeM MOXEePTBOBAHHbIM MMYLLECTBOM.

4.3. ObpasoBaTtenibHOe yupexaeHne o0b6a3yeTcs cofdepXXaTb NOXEPTBOBAHHOE UMYLLECTBO B paboyem
COCTOSIHUM 1 obecrneynBaTb €ro Hafgnexallyt 3Kchnfiyatauumio M HeobXOoAuMblA PeMOHT (B
OTHOLIEHMN OOBEKTOB OCHOBHbIX CPeACTB, WHCTPYMEHTa, 060pyfoBaHUS, WHbIX TOBapHO-
mMaTepuasbHbIX LLeHHOCTEN ANMTENbHOMO MOb30BaHMS).

5. Ocobeble ycnosus
5.1. Ecnu ncnons3osaHune MNMoXXepTBOBaHUA B COOTBETCTBUM C YKasaHHbIMW B HacToAwem [lorosope
LleNIAMU CTAHOBUTCH HEBO3MOXXHbIM BC/IEACTBUE U3MEHUBLUUXCSA 0OCTOATENLCTB, TO [0XepTBOBaHME
MOXeT ObITb MCNoNb3oBaHO O6pa3oBaTe/ibHbIM  YUpeXAeHVeM B ApYrux LUenax TONbKO C
NMUCbMEHHOro cornacusa XXeprtsoBsarens.
52. B cnyyae nukBupaumm O6pa3oBaTe/lbHOr0 YUpeXxaeHUs MNOXXepTBOBaHHOE WMYLLECTBO
HanpasnseTca Ha LUenu, onpedeneHHble yctaBoM O6pa3oBaTe/ibHOr0 YUpexaeHus, Ha o6Lwux
OCHOBaHUAX.
5.3. B cootBetctBuM Cc n. 3 cT. 582 'K P® O6pasoBaTe/ibHOE YupexieHue, npuHMMatoLLee
lMoxxepTBOBaHWe, A4/ MCMONb30BaHWA KOTOPOro YCTAaHOB/IEHO OMPeAefieHHOe Ha3HayeHue, A0/HKHO
BECTM 000CO6NEHHbIV YYeT BCeX OrepaL i Mo 1Crosib30BaHMIO MOXEPTBOBAHHOIO NMYLLECTBA.
5.4. )KepTBOBaTeNlb rapaHTUpPyeT, 4TO MNepefaBaemMoe B KayecTBe [10XXepTBOBaHWSA WMYLLECTBO
NPUHaANeXxuT >KepTBoBaTeNld Ha MnpaBe COOCTBEHHOCTM, He 3a/lOKEHO, He apecToBaHO, He
06peMeHEHO KaKUM-Mb0 MHbIM 06pa3oM npasaMu TPETbUX nL,
5.5. YcnoBus HacToswero orosopa v AOMOIHUTENIbHbIX COrMalleHnin K HeMy KOH(UAEHUMaNbHbI 1
He nofnexar pasrfaweHuio 3a WUCKNKYEHWEM  ClyvaeB, YCTAHOBJMIEHHbIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOAaTe/IbCTBOM, a Takke MpU YCMOBUM MOMyYEHUS MpeLBapuUTeNIbHOrO COrfacusi BTOPOWA
CTOPOHOW [lorosopa.

6. Mpoune ycnosus
6.1. HacToAawmin JOoroBop BCTynaeT B CWY CO [HS €ro MoAnucaHus CTOpOHaMu M npekpaliaeTcs
HaAeXallum UCMOSTHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTeKawoline wu3 HactoAwero Jlorosopa, paspeLwlaroTcd CTOpoHaMu MyTem
neperosopos. NMpu He JOCTMXKEHMM cOornacus, CNop NOLNEXUT PACCMOTPEHUIO B APOUTPAXKHOM cyne
Pecny61vkun TaTapcTaHa.
6.3. Bce wu3MeHeHWs W [ONOMHEHWA K HacTosAweMy J[loroBopy AO/MKHbI ObiTb COCTaB/eHbl B
NMUCbMEHHOI (hopme M NoANMCaHbl YNONHOMOYEHHbIMW MPeACTaBUTENSAMMN CTOPOH.
6.4. HacToswuii [JoroBop cOCTaB/ieH B ABYX 3K3eMMNaspaxX, UMEKOLLUX PaBHYHO HOPUANYECKYHO CUy -
Mo OLHOMY A/151 K&XKZOW M3 CTOPOH.
6.5. 3aknoyaa HacToAwmiA [loroBop, CTOPOHbI rapaHTUMPYHOT, 4TO 06/1a4al0T BCEMU HEOOXOLUMbIMU
NOJIHOMOUYMAMM ANA €ro 3aK/NHYEeHUSA U UCNONHEHWUS.



7. Appeca n peksu3nTbl CTOpPoH

RV

)XepTBOBaTesb:

ABTOHOMHas HEKOMMepYyecKas
opraHusauma «LieHTp pa3sutua
NpoeccroHabHbIX KOMMNETEHLMA»

420111, Poccuiickaa deaepauns,
Pecnybnuka TaTapcTaH, . KasaHb, yn.
[3epXuHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.KasaHb
PacuétHbIn cuyéT 40703 810345020000097
Kop.cuét 30101810000000000805

BUK 049205805

WNHH 1655376197

KT 165501001

TOp

[ 3.® I'y6arigynnmu/

O6pa3oBaTenbHOE yUupexaeHue:

FTAMNOY "Ka3aHCKWA TOProBo-3KOHOMUYECKNI
TEXHUKYM"

420034, TatapcTaH Pecn, KasaHb r, lopcoBeTcKas
yn, gom Ne 2

OTAENEHWME-HB PECNYBNMNKA TATAPCTAH
BAHKA POCCUWN/IY®K no Pecny6nvke
TarapcTaH

PacueTHbI cyeT 03224643920000001100

Kop. cuet 40102810445370000079

BNK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001

JnpekTop
/P.®. CaBueHKo/
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MepeyeHb NOXXePTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HanmeHoBaHMe NOXepTBOBAaHHOIO MMYLLIECTBA

Posa LWaHrpu-a 70 cm (Mup uBeToB)
Po3a Maputm 50 cm Mup LBeTOB
KnemaTtuc
HepuHa
CaHTUHM
CaHcet Cadpapu JleBKafileHAPOH
Kpacneguii
Gipsophila (T'mncoguna)
"'Mnepukym
AnbcTpomepus
JnaHTtyc
MucTtakns
Canan
Acnuguctpa
Kcepogmnnym/beprpacc
IBKanunt
Toro

Konnyectso
20 wT
20 wT
10 wT
10 wT
25 wT
10 wT
20 wT
25 wT
10 wT
10 wT
20 wT

2 wT
2 wT
2 wT
2 wT
2 wT

MpunoxeHne Nel
K forosopy noxeprtsosaHua Ne2002-21 ot 28.11.2021 r.

LleHa
85,50
73,50
68,98
92,85
60,11
87,73
47,46
73,15
76,44
69,67
44,93
124,29
399,00
199,00
199,00
390,42

Cymma
1710,00
1470,00

689,80

928,50
1502,75

877,30

949,20
1828,75

764,40

696,70

898,60

248,58

798,00

398,00

398,00

780,84

14 939,42

CaBueHko/



AKT MNMPEMA-TIEPEOAUN UMY LLECTBA
no Jorosopy noxeptsoBaHMA mMmyllectsa Ne2002-21 ot 28.11.2021 .

r. KasaHb 28.11.2021 .

ABTOHOMHas HeKOMMepuyeckas opraHusaums «LieHTp pasBUTUA MPOGeCCUOHaNbHbIX KOMNETEHLMIA»,
MMeHyeMasl B faNbHelilem «KepTBOBaTeNb», B nuue eHepanbHOro gupektopa Ny6aigynivHa 3.0,
[IeCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C OAHON CTOPOHbI, K

FTAMOY "Ka3aHCKWUii TOProBo-3KOHOMUYECKNI TEXHUKYM"

UMeHyemMoe B fdanbHeiiwem «O6pa3oBaTesibHOE YyupexpaeHue», B nuue J[upektopa
CaByeHKo P. @.,

[eiCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWW YcTaBa, C APYrOil CTOPOHbI, NMPU COBMECTHOM YMOMWHAHUW pasnee
MMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBWM HACTOAWMIA aKT 0 nepefade NOXepPTBOBAHHOIO MMYLLeCTBa (fanee
Mmywectso) no Jorosopy Ne2002-21 ot 28.11.2021 r.

XKepTBoBaresib 6e3803Me34HO Nepesas, a ObpasoBaTe/nibHOE yupexieHue 6e3B03Me34H0 NPUHANO
cnefytollee VimyulecTso:

Ne n/nm HanmeHoBaHue imyulecTsa Konuyectso  LleHa 3a eguHuuy, Cymma, pyo6.
PY6-
1 Posa LllaHrpu-/la 70 cm (Mup 20 85,50 1710,00
LIBETOB)
2 Po3a MapuTtnm 50 cM Mup uBeTOB 20 73,50 1470,00
3 Knematuc 10 68,98 689,80
4 HepuHa 10 92,85 928,50
5 CaHTUHM 25 60,11 1502,75
6 CaHcet Cachapwv JSleBKageHAPOH 10 87,73 877,30
7 Kpacneawii 20 47,46 949,20
8  Gipsophila ( F'mncoguna) 25 73,15 1828,75
9 Fmnepukym 10 76,44 764,40
10  AnbcTpomepus 10 69,67 696,70
1 AwnaHTyc 20 44,93 898,60
12 TMucTtakus 2 124,29 248,58
13 Canan 2 399,00 798,00
14  Acnuguctpa 2 199,00 398,00
15  Kcepogmnnym/Beprpacc 2 199,00 398,00
16  OBKanunr 2 390,42 780,84
Wtoro 14 939,42

MpeTeH3nin y O6pa3oBaTeNbHOr0 yupexaeHus K YXepTBoBaTento Mo MepegaBaemMomy VIMyllecTBy U
LOKYMEHTAM He MMeeTcs.

MoanucaB HacToAWMA akT, CTOPOHbI MOATBEPXAAIOT, UTO 0653aTeNbCTBA CTOPOH MO MpUeMy
nepefjaye MOXKePTBOBAHHOrO MMYLLECTBA MO AOrOBOPY WMCMONHeHbl CTOpOHaMW Hafnexalium
obpasom.



HacTosLmMii aKT COCTaB/EH B BYX 3K3eMMAAPaXx, Mo OAHOMY ANS KaXAO0W CTOPOHbI.

MmyLecTso caan:

"eHepanbHblil anpekTop AHO «LIPIMKxX

Oupektop FAMOY "KasaHcKuii
TOProBO-3KOHOMUYECKUNIA TEXHUKYM"

[Ty6aiigynnvH 3.9.

/CaByeHKo P. .



